
Lot 1 
British 5th Foot Order of Merit 1805, for 21 years service, obverse: St. George on horseback slaying a dragon, in exergue:
‘Revived Apr. 23, 1805; reverse: ‘Vth Foot Merit’, in exergue: ‘March 10th, 1767’. Bronze example with suspension ring.
Unamed.
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
British V Northumberland Fusiliers Medal for 21 years service, obverse: St. George on horseback slaying a dragon. Reverse:
‘V Northumberland Fusiliers Merit ’, ‘March 10th, 1767’. Bronze example with suspension ring. Unamed.
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
WW1 British War Medal 1914-18 Australian Forces Casualty awarded to 3241 Pte Herbert Alfred Biggs, 7 Bn, A.I.F.
Complete with a replacement ribbon and with a very comprensive file of research about Private Biggs who was a Lewis
Gunner. KIA 4th October 1917. Commemorated on the Menin Gate.
Estimate: 30 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
WW1 British 1914-15 Star, War Medal and Victory Medal to 19479 Pte Len Prince, Northamptonshire Regiment, mounted on
a bar complete with original ribbons: medal ribbons for same on original sales card: motor fuel ration book, 1918 Xmas
menu from Lille France signed by comrades; 21 photo postcards: very extensive family documentation archive. He also
served with the Notts & Derbys and the Royal Engineers.
Estimate: 50 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
WW1 British 1914-15 Star and Victory Medal to 15553 Pte R Lewis, Leicestershire Regiment. Complete with original ribbons.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
WW1 British War Medal and Victory Medal Killed in Action medal group to R-10771 Sjt. R Tristhram, KRRC. Complete with
ribbons. Along with a miniature War Medal without ribbon. Died 27 March 1918 and buried at Suzanne Military Cemetery
No.3 on the Somme.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
WW1 British 1914-15 Star, War Medal and Victory Medal to SS6603 WO2 AR Bottrill, ASC. Complete with original ribbons.
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
WW1 British Death plaque, Alfred Charles Batterham, framed. L/10128 Pte Batterham served with 1st Battalion Queen's
Own (Royal West Kent) Regiment and was killed in action on 19 Jun 1915 while serving on the Western Front.
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
WW1 British Casualty War Medal to 34868 Pte T Penman, 8th Battl. North Staffs Regt, no ribbon. KIA on 10th June 1917.
Commemorated at Ypres(Menin Gate) Memorial, Panel 55. Along with a Sterling Silver Royal Engineers Sweetheart Brooch.
(2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
WW1 British War Medal to 16134 Cpl H Milson, Leicestershire Regt. No ribbon.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 11 
WWI British War Medal and Victory Medal to 39487 Pte. AJW Grubham, Leicestershire Regt. Both without ribbons. Along
with a Queen Victoria 60th Jubilee Medalion. (3)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
WW1 British Death Plaque to 7083 Pte John Billingham, 1st battl. The Bedfordshire Regt. Killed on 13th October 1914.
Commemorated on the Le Touret Memorial, France.
Estimate: 50 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
WW1/WW2 British Medal group comprising of War Medal 1914-18, Victory Medal, WW2 Defence Medal and War Medal
1939-45 to 2nd Lieut RV Johnson. All mounted on a bar with original ribbons.
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
WW1 British War Medal and Victory Medal to 703017 Pte WH Pearson, 23-London Rifles. Complete with original ribbons.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
WW1 British Casualty Medal Group to G-11798 Pte Albert Edward Drage, 1st Battl. Royal Sussex Regt. Died 4th Nov 1919.
Attd. 44th Div. Signal Coy. Royal Engineers. Commemorated at the Delhi Gate, India.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
WW1 British Casualty Medal Group comprising of War Medal and Victory Medal to 3260 Pte CJ Pike, 15-London Rifles.
Complete with original ribbons. Died 27th Jan 1917. Buried at Hanwell (City Of Westminster) Cemetery.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
WW1 British War Medal to 405820 2AM J. Lindfield, RAF complete with a short section of ribbon: WW1 British Victory Medal
to 200937 Pte B Spacey, Northamptonshire Regt. No suspension ring or ribbon. (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
WW1 British 1914-15 Star and British War Medal to M2-101601 CQM Sjt CH Cowley, ASC. Complete with ribbons.
Estimate: 30 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
WW1 British 1914-15 Star, British War Medal and Victory Medal to 1888 Pte RD Conquer, Rifle Brigade. Mounted on a bar
with original ribbons.
Estimate: 50 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
WW1 British Medal Group to 4783 Pte J Street, Durham Light Infantry comprising of British War Medal 1914-18, Victory
Medal and GRV Special Constabulary Medal with Long Service 1940 clasp. All complete with ribbons. Plus his DLI cap badge,
packets of issue for the WW1 medals and original photos of him in uniform in WW1 and later photos of him as an older man.
Estimate: 30 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 21 
GRV Special Constabulary Medal to Joseph Gibbs complete with ribbon plus his 1915 Leciestershire County Special
Constable enamel lapel badge, Metropolitan Police Whistle, photos of him in uniform and a GPO button.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
British Metropolitan Police Service Medal group to SD Insp W Mizen comprising of Metropolitan Police Coronation Medal
1911, GRV Jubilee Medal 1910-1935, GR VI Coronation Medal 1937 all mounted on a bar along with ribbon bar for the
same: plus boxed WW2 Defence Medal with slip; four silver ARP badges, Red Cross/St John enamel lapel badge, container
for propelling pencil lead.
Estimate: 40 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
Set of replacement WW2 British Campaign Medals comprising of 1939-45 Star, Africa Star, Italy Star, France & Germany
Star, War Medal, Defence Medal, Territorial Efficiency Medal and Dunkirk Medal. All are modern replacement Medals and not
official wartime issue. Complete with ribbons.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
WW2 British Medal Group comprising of 1939-45 Star, France & Germany Star, War Medal and Defence Medal. All complete
with original ribbons.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
WW2 British 1939-45 Star, no ribbon, Africa Star with ribbon, War Medal 1939-45 no ribbon, Special Constabulary Medal to
James Johnstone, no ribbon and an ERII Fire Service Medal to Sub. Officer Alexander J Walker complete with ribbon. (5)
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
WW2 British GR VI Military Cross, dated 1940 to reverse, complete with original ribbon and pin in original Royal Mint
marked case. Complete with Miniature medal with Spink & Son Ltd maker mark to pin.
Estimate: 350 - 500
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
WW2 British Italy Star with ribbon, complete in original box of issue with award slip to Mr H Bates of Woodville, nr Burton
on Trent. Medal ribbon bar. Along with his Lothians & Border Horse shoulder title, pair of British 6th Armoured Division slip
ons, single 6th Armoured Division formation sign, wartime newspaper cutting about the unit, RTR Tie pin, no pin, St
Christopher medallion, Derby RA lapel badge, 20 Mark note, plus a cased bronze sports medallion dated 1926 and a Modern
RAF 100 Group lapel badge.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
WW2 British Desert Rats Medal group to S/4853621 WO CL 2 GD Wade, RASC to include 1939-45 Star, Africa Star, Defence
Medal, War Medal 1939-45, Long Service & Good Conduct medal, GRVI General Service Medal with Palestine 1945-48 Clasp.
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
Service medal of the Order of St John with two five year service bars. Un-named. Complete with ribbon and pin. Along with
a Thomas Gee Welsh Sunday School Medal in hallmarked silver Birmingham 1941 to Danield Davis. No ribbon. (2)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 30 
WW2 British RAF Medal Group comprising of Defence Medal, War Medal and ERII General Service Medal with Malaya Clasp
to 4024075 Ch Tech. H Earp, RAF. Complete with original ribbons and mounted on a bar.
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
ERII General Service Medal without clasp to 23941839 Dvr. FT Lewis, RCT. Complete with original ribbon and pin.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
WW2 Imperial Japanese 1937–1945 China Incident War Medal. Complete with original ribbon and pin.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
WW2 Third Reich Luftwaffe Beobachterabzeichen. Observers badge. De-nazified. Maker marker "PM" for Paul Meybauer.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
WW2 Third Reich Infanterie Sturmabzeichen in Silber - Infantry Assault Badge in Silver. Zinc hollow back example. Missing
pin and catch.
Estimate: 25 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
WW2 Third Reich Infanterie Sturmabzeichen in Bronze- Infantry Assault Badge in Bronze. No makers mark. Solid back
example. Missing bottom catch. Much original finish remains.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
WW2 Third Reich Infanterie Sturmabzeichen in Bronze- Infantry Assault Badge in Bronze. RSS makers mark. Semi hollow
back example. Missing bottom catch. Much original finish remains.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
WW2 Third Reich Flotten-Kriegsabzeichen - High Seas Fleet War Badge. Maker marked Schwerin, Berlin. Missing hinge, pin
and catch. Zinc example.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
WW2 Third Reich Kriegsabzeichen für Minensuch-, U-Boots-Jagd- und Sicherungsverbände - Minesweeper War Badge. No
makers mark. Missing pin and catch. Much original finish remains.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
WW2 Third Reich Kriegsverdienstkreuz 2.Klasse mit Schwertern - War Merit Cross 2nd Class with Swords. Maker mark to
ring "10". Complete with original ribbon.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
WW2 Third Reich Ehrenkreuz der Deutchen Mutter im Silber. Mothers Cross in Silver. Very short length of ribbon.
Estimate: 25 - 35
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 41 
A 19th Century German sabre, curved fullered blade 86cm in length, maker marked " Schimmell & Sohn, Solingen". Some
decoration to blade. Felt buffer pad still present. Shaped guard and wooden grip. Overall length 99cm. Complete with
scabbard with twin suspension rings.
Estimate: 40 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
A Japanese Wakisashi sword with 510mm long blade, tang is un-signed. Iron Tsuba. Overall length 690mm. Complete with
laquered Saya scabbard.
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
A German made 19th century sword with single edged fullered blade 892mm in length, maker marked "S&K" for Schnitzler
& Kirschbaun 1822 to 1865. Fullguard with wooden grip. Overall length 1060mm. Complete with black painted scabbard
with twin suspension rings.
Estimate: 50 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
Pair of African Knobkerrie style clubs: One measures 590mm in length and is uncarved: The second has a carved end to
the club and measures 730mm in length. Has some English writing on it in ink, hard to read, see photos. Both are early
20th Century in date. (2)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
Short Sword with double edged blade 480mm in length. Width of blade 40mm. No makers markings or date. Crossguard is
100mm in width. Carved Bone grip. Steel Pommel. Overall length 610mm. No scabbard.
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
Victorian British Army Musicians Short Sword with double edged blade 480mm in length with etched panel for Xth Wiltshire
Volunteers. Brass fluted cruciform grip, trefoil quillons. Overall length 615mm. Complete with brass mounted leather
scabbard.
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
Victorian Royal Navy Officers Sword attributed to Staff Commander John James Atkins Grovener RN. Complete with his
Officers Log book detailing service from 1855 to 1882. Sword has a single edged blade with etched decoration 710mm in
length, Proof marked along with makers mark for "Seagrove, The Hard, Portsea". Queens Crown to the guard, wire bound
shagreen grip, complete with knot. Lions Head Pommel. Overall length 880mm.Leather scabbard with brass fittings, again
maker marked "EA Seagrove, The Hard, Portsea." (The makers markings date the sword between 1866 and 1892.) Ship on
which he served included HMS Sphinx, Royal Adelaide, Cumberland, Fawn, Formidable, Frederick William, Victory, Dasher,
Zealous, Pembroke, Penelope etc.
Estimate: 150 - 200
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
Danish M1889 Krag-Jorgensen Bayonet with fullered single edged blade 225mm in length, maker marked, inspection
marked etc. Wooden grips, overall length 345mm. Working release catch. Complete with scabbard.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
British Officers Folding Campaign Bed with makers mark "W&S". 180cm in length, width 70cm, height 40cm. Canvas has
some faults.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 51 
French 1866 Pattern Chassepot Bayonet with single edged fullered blade 575mm in length, maker marked and dated to
spine of blade 1871. Brass grip with working release catch. Overall length 695mm. Number to crossguard "T7130".
Complete with scabbard serial numbered "B26886".
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
French 1866 Pattern Chassepot Bayonet with single edged fullered blade 575mm in length, maker marked and dated to
spine of blade 1869. Brass grip with working release catch. Overall length 695mm. Number to crossguard "A21657".
Complete with scabbard with matching serial number "A21657".
Estimate: 50 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
Victorian Multi Tool Penknife with three blades, Scissors, Corkscrew, leather hole punch and spike plus Tweezers. No
makers mark. Horn grip plates. Engraved decoration. Blade lengths vary from 90mm to 105mm. Overall length close 15cm.
Estimate: 1500 - 1600
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
WW1 British 1908 Pattern Cavalry Trooper's Sword with 890mm long single edged fullered blade. '8-15 dated blade.
Wooden grip. Overall length 109cm. Complete with steel scabbard with twin suspension rings dated '15. Unit markings to
scabbard for the 20th Hussars, "7.19 20.H 12". Both sword and scabbard are well marked with various inspection stamps.
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
WW1 British Silk Printed Cigarette Advertising Picture for "Pals" Cigarettes featuring a Soldier and a Sailor sharing a light
for a smoke. Size 38cm x 30cm. Backing onto card.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
WW1 British Royal Artillery "Victory for the Allies" Framed Silk Sweetheart Embroidery with photo of the soldier. Overall
size 54cm x 54cm.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
WW1 British Scroll to Captain Robert Arnold Barker, MC Notts & Derbyshire Regt in original frame: England's 1914-1919
Call, The Mighty Rally of 77.00000 Men: Map of Great Britain. (3)

https://thesherwoodforesters.com/barker-robert-arnold/
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
A collection of 16 WW1 Silk Postcards all sent by one soldier, Pte Len Prince to his Sweetheart. (His Medals are also in this
sale)
Estimate: 40 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
A collection of mixed items to include: WW1 Medal ribbon bar: pair of Tyneside Scottish Shoulder titles: Northumberland
Fusiliers shoulder title broach pinned: three Canadian Edmonton Regt buttons: two WW2 Red Cross badges: pair WW2
Royal Signals shoulder titles: four Jubilee Medallions: post war Royal Navy HM Submarines cap tally: Isle of Ely Queens
Crown Night Plate with two spare centre badges: 7 British Midland Bus Company Brass shoulder numbers: post war belt
buckle.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 60 
A folder of WW1 & WW2 British paperwork to include: WW1 Cartoons x 22 mostly 1915/1916 in date by I Smallwood all
with a motoring theme: 1917 dated burial notice for 240892 Pte T Tomlinson, Notts & Derbys: WW1 ID Card: 1917
Scheduled Occupation Certificate: 1937 Grenade Small Arms Training Pamphlet: Battle of Britain booklet: envelopes,
greeting cards, letters, etc.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
WW1 British Recruiting Posters: 1915 "Come Along Boys !" size 730mm x 500mm: another poster from 1914 entitled "The
Veterans Farewell" size 725mm x 505mm: plus a Yorkshire Telegraph and Star newspaper, 11th November 1918 detailing
the Armistice of World War I (3)
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
WW1 Trench Knife with single edged blade 125mm in length. Copper crossguard. Hardwood grips. No scabbard. Overall
length 232mm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
WW1 British Scrap book of Newspaper cuttings from The Times dating from 1914 through to 1918 along with a brass
button stick marked "Patent No.116972/17" and a WD marked brass compass mounted on a wooden pointer marked "G"
and "D". (3)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
WW1 British Army 1908 Pattern Entrenching Tool. Maker marked and dated "Perks 1915". Complete with helve.
Estimate: 60 - 70
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
WW1 British Army 1908 Pattern Entrenching Tool. Maker marked and dated "Perks 1915". Complete with helve.
Estimate: 60 - 70
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
1st Battalion Sherwood Foresters duty plate, 11660, F Johnson
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
WW1 British "Vigilant" Trench Mirror. No makers marks or cardboard insert. Original glass. Working sprung clip to attatch to
a bayonet. Plus six Army Cyclist Corps buttons, a Grenadier Guard brass shoulder title letters and a Gurkha Rifles collar dog.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
WW1 British compass maker marked and dated "Cruchon & Emons, London 1915". Good original finish but glass to face
broken. Complete with original brown leather carrying case and strap which is additionally maker marked and dated "T.
French & Son Ltd. London 1917". Faint ink unit markings to case. Original owner military Chaplain of the Royal Army
Chaplains Dept.
Estimate: 50 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
WW1 British Notts & Derbyshire Regt Cap badge with a Regimental Sports Medallion for Football 1923 to Pte W Sissons
complete with ribbon, cast Manchester Regt cap badge and an enamel lapel badge for King George VI Coronation 1937.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 71 
WW1 & WW2 British Trench Art collection to include: WW1 Matchbox stand and ashtray dedicated to Notts & Derby Regt,
21st Labour Group given as a gift to Lt. Col JHF Marsden, OBE, TD in June 1919: Pocket Watch stand inscribed in French
"En Souvenir des Heros de Verdun": WW2 POW Work Aircraft Alloy Cigarette Case inscribed with "Africa 1945 along with a
Mosque and girly pin up's: WW2 Ashtray made from a US 57mm M23 A2 shell case dated 1942: brass button stick marked
Patent No 116972/17: comb cover with RAF badge, brass bowl, toy searchlight, WW2 cigarette lighter made from US 30-06
rounds.
Estimate: 40 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
WW1 British Princess Mary's Gift Tin Christmas 1914 complete with card insert for holding the bullet pencil (Not present)
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
WW1 British Photographic Postcards, five showing members of a Fusilier Regt, two showing the launching of HMS
Bellerophon in 1907: WW1 Brass Button stick marked Patent No.116972/17: Brass Kit Bag lock with brass padlock with
letters instead of numbers for the combination: Three Cased Sports Medalions of the London Shipping Athletic Association
(two in hallamarked silver) all 1920's in date: School Attendance Medal Sept 1888 to Thomas Puttnam: German Inflation
Money 10000 Mark note: 1935 Programme Inspection of the Police in Hyde Park: WW2 Royal Navy Photo Durbanville,
South Africa 12/4/45: two "Save the Argylls" paper stickers circa 1990's: Doctors Bill from 1937 for 15 shillings: GS Button:
enamel lapel badge for Westleyan & General Agents National Association.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
WW1 British 1912 Pattern 15th Kings Hussars officer's cavalry sword with single edged fullered blade 890mm in length.
Proof marked and maker marked "Henry Wilkinson, Pall Mall, London" and serial numbered to spine of blade "48167".
Etched design to blade and dedicated to "XVKH" "ABS" along with GRV Crown. Full guard with wire bound shagreen grip.
Overall length 1095mm. Remains of knot present. Complete with scabbard with brown leather cover and brown leather
frog, straps missing.
Estimate: 200 - 220
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
WW1 British Propadanda Cross 1914, WW1 Trench Art Ring "Somme 1914 -1917" and a WW1 American medallion "My
Country it's for thee" and a cast REPRODUCTION German SS honour ring plus a Chinese ring.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
WW1 Imperial German Navy framed photographic montage comprising of 7 reprinted images of German Sailors. Good
image of a member of a boarding party armed with Artillery Luger P08 pistol. Mounted in an old wooden frame, 39cm x
49cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
WW1 Turkish German made Cavalry Sabre with fullered single edged blade 785mm in length. No makers mark. Brass guard
which once had an insignia to langet. Wire bound hardwood grip. Overall length 905mm. Complete with scabbard which is
missing the suspension ring.
Estimate: 60 - 70
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
WW2 British Army Officers canvas wash basin maker marked "Waring & Gillow (1932) Ltd". WD Marked and dated 1942.
Pouch to hold a bar of soap. Complete with wooden stand and sackcloth cover. Bowl width 37cm x 37cm. Height 78cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 79 
WW2 British cap badge collection comprising of : Royal Artillery cap badges x 2, Royal Army Service Corps, North
Staffordshire Regt, Notts & Derbyshire Regt, Royal Northumberland Fusiliers, Notts & Derbys Officers Bronze collar dog,
Notts & Derbys tunic button, 3 officers rank pips, single cloth rank pip, brass Sgt's stripes. (13)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
WW2 British Royal Navy Photographs: an collection of photos taken by a Naval Rating during his service time in WW2.
Includes photos of ships, Destroyers, Submarines, ships crew, members of No 9 Commando, French Sailors, local native
people, Malta, French North Africa, Mers-el-Kébir, HMS Hunter, HMS Victorious, General Eisenhower, etc.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
WW2 British Army Officers 1897 Pattern Sword with etched decorated fullered blade 822mm in length with proof mark, and
"Wilkinson Sword Co. Ltd, London" makers mark. Spine of blade marked "Made in England" along with serial number
67988. White felt buffer pad. Wire bound shagreen grip. Guard marked "GRI". Overall length 990mm. Complete with
original leather knot. Complete with leather covered scabbard and leather frog for the Sam Brown Belt.
Estimate: 100 - 120
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
WW2 British Home Guard Transit Case for the Bomb spigot, H.E. Anti-Tank 29mm Mortar, 20lb MkI. Case stands 75cm in
height, diameter 18cm. Has address labels to exterior. Complete with canvas webbing straps.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
WW2 US Army Wood Alcohol Ration Heating Stoves. Unissued condition with contents X6
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
WW2 Canadian Army sheepskin-lined canvas overcoat, maker marked & dated 1940, size 40, complete with belt. Along with
a post war British Army post war, "Cape, Bandsman's Highland Brigade, by J. Compton, Sons & Webb Ltd, size 4"
comprising of two parts. (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
WW2 / 1950's US Civil Air Patrol Group to William Walker Shea 1914-1984, comprising of: Pilots Wings, five ribbon bars and
plus certificates and identity cards. WW2 issues through to the 1950's.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
US Army Shoulder Sleeve Insignia Patches: a collection of over 100 patches plus NCO's stripes, USAAF trade badges, etc.
Estimate: 100 - 110
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
WW2 USAAF Curtiss P-40 Warhawk Fluorescent Cockpit Light. Mounted on an adjustable flexible arm approx 58cm in
length. End cap is marked "B1873 Air Corps Spec 94-32254A Type-C-1." along with "Grimes MFG CO, Urbana, Ohio".
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
WW2 British Wireless Wavemeter D No1 MkII*, Cat No ZA17469. Complete in original paint and with original instructions
label inside of lid. Used with the No19 and No22 Wireless Sets.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 89 
WW2 Dutch Army Aviation Brigade Royal Dutch Air Force wing collection comprising of three British made brevette half
wings by Toye & Co Ltd, London for Wireless Operator/ Air Gunner, Wireless Operator and Air Gunner (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
WW2 British RAF Form F Combat Report dated 11/11/40 detailing a probable kill by P/O Edward P Wells of B Flight, 41 Sqn
RAF flying a Spitfire and destroying a Heinkel Hs.126 over Cape Gris Nez. Two sheets giving details of the action along with
an Escape and Evasion Compass.
Estimate: 40 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
WW2 British Army Rifle Regt Sgt's Stripes: three with black stripes on white woollen backing, uniform removed: five in silver
wire thread on black woollen backing. (8)
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
WW2 British Paperwork: Rare ACI's from 21st February 1940 "Armoured fighting Vehicles British & Foreign 21st February
1940" with recognition drawings of tanks and armoured cars etc: New War Map of the Western Front: How to Keep Well in
Wartime: Laughs with the RAF by Giles: Daily Express War Map of Europe: War Ilustrated No115 Dec 20th 1941: Post war
magazine Our Finest Years. (7)
Estimate: 40 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
A colection of mixed WW2 British cap badges & General Service buttons, original medal ribbons, Sgt's stripes, post war RMP
medallions, Yardley Road School blazer badges, hackle, RN trade badge, part Boy Scouts belt buckle, etc.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
WW2 pattern British Lightweight Respirator, mask dated 2-1952, straps dated 3/1965 and complete with a 8/1943 dated
carrying case and sling plus Outfit, anti-dimming, Mk7 dated 3/52.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
WW2 British Army Respirator size normal dated 22/7/38 with all parts dated 1938 complete with 1938 dated MK V satchel,
maker marked "Maple".
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
WW2 British Special Service Respirators x 2 both dated 1942, size normal, along with four other modern post war
resprators. (6)
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
A WW2 British XXX Corps WWII commemorative medallion in original makers cardboard case with Belgian makers mark,
51mm in diameter; a WWI County Borough of Derby Peace medallion 1919 with a representation of the Notts & Derby Regt
cap badge design, complete with red white and blue ribbon. (2)
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
WW2 British RAF C Type leather flying helmet. No head phones. Leather flap stitched over ears. No chinstrap. No markings.
Along with a pair of RAF Mk VIII Flying Goggles, no strap.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 99 
WW2 British Helmet, Steel, Airborne Troops. Original paint finish. Leather chinstrap. Liner maker marked G&S and dated
1943.
Estimate: 800 - 1000
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
WW2 British steel helmet. Original paint finish. Rim is maker marked and dated "F&L 1/1939". Complete with chinstrap and
size 7 liner by "Helmets Ltd 1938".
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
WW2 British Royal Marines cloth shoulder titles in both embroidered and machine woven form: cloth and metal rank pips:
Royal Marines Officers bronze collar dogs, RM brass shoulder titles and buttons: Whistle on lanyard: Plus a Post war RAF
No1 Dress tunic, OA: Two Silver sports medallions.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
WW2 British Enamel Sweetheart brooch collection to include: RAF on Mother of Pearl backing disc: Lancashire Fusiliers:
Royal Engineers on pendant : Royal Engineers on bar: RAMC: Australian Commonwealth Military Forces: Women's Institute
x 2: Blue Swastika pendant, Edwardian/ Victorian in date: two small RAF tunic pocket buttons Kings Crown. (11)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
WW2 British & Commonwealth Clinometer. Maker marked "WHP NZ" and dated 1942. Complete in original leather case
marked "Vickers .303 Machine Gun Clinometer MarkII" along with Department of Defence stamps and dated 1943.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
WW2 British WD marked Smith's Bakelite wall clock, dated 1944. 33cm dial. 42cm overall width. Wooden case around
movement which is fixed. No key.
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
Rare WW2 Royal Canadian Air Force Wellington Bomber Nose Art "Hells Angel". Size 74cm x 85cm. Painted on the canvas
fabric of the aircraft. Original and unrestored condition. These items seldom survive and rarely come onto the market.
Estimate: 500 - 700
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
WW1 and WW2 British cap badges to include: Army Cyclist Corps, WW1 Brass KOSB, Notts & Derbys, Officers Bronze Notts
& Derbys, Argyll& Sutherland Highlanders, RA, Loyal North Lancs, Leicesters, RUR, Welsh Guards, Borders,
Northamponshires, RE, The Welsh, RWF, Glousters, ATS, Camerons, RAOC, RTR, RAPC, West Yorks, The Buffs, Derby
School JTC, Middlesex Regt, Devons a/f, Army Denist Corps, collar dogs, ARP silver lapel badge, buttons, Sweetheart
brooches, plus a compass set, spectacles, etc.
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
WW2 British Jungle Carbine bayonet with fullered Bowie style blade 202mm in length. Inspection marked 75. Crossguard
and pommel retain original black painted finish. Wooden grips. Pommel is marked "BSA C".
Estimate: 30 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 108 
WW2 British 7X CF41 Binoculars makers marked Barr & Stroud, Glasgow & London. AP No1900A. Serial number 68311.
Broad Arrow markings in yellow. Webbing neck strap. Complete with original brown leather case with carrying sling.
Estimate: 30 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
WW2 British Other Ranks Field Service cap with Notts & Derby Regiment cap badge. General Service buttons. WD date code
marked "Q" for 1940.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
WW2 British MkII Steel Helmet. Original rough textured paint. Penciled "RAF" to front within a heart. Shell is dated 1940.
Original 1939 dated liner and chinstrap. Size approx 7 1/4.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
WW2 British Home Front Firewatchers Steel Helmets x 2. Both with original grey paint and complete with liners. Each is
maker marked and dated 1941 and are size marked Medium.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
WW2 British pith helmet complete with liner, brown leather chinstrap and Royal Engineers Corps colours to Pugree. Maker
marked "Kirparam Bros, Peshawar". Size 6 5/8ths.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
WW2 British Commonwealth tin of Nestle's Prepaired Chocolate Ration. The tin is complete with it's originlal chocolate. The
tin has been opened so the sticking plaster seal is broken. Weight is 8ozs. Size is 98mm in height and 60mm in diameter.
Made in Australia. Contents still smell of chocolate.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
WW2 British Sweetheart Souvenir of the 8th Army 23.1.1943: Ladies Private Purchase Gas Mask Bag: Battle of Britain
Booklet published 1941 by the Ministry of Information for the Air Ministry: relic WW1 shell fuse INERT & FFE: British 3 Prd
Solid Shot Shell INERT & FFE.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
WW2 British cap badges and insignia to include three Hampshire Regiment Officers cap badges, York & Lancaster Regt cap
badge, regimental pattern buttons, formations signs, rank pips and Major's rank crowns, cloth rank insignia, single RE
shoulder title, Victorian Liverpool Police Helmet Plate, medal ribbons, ribbon bars, etc
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
A cased British Army conductor's baton, silver mounted, inscribed "Presented by WO's, S/Sgts & Sgts to Lieut FL Statham
Director of Music, RMA Sandhurst, February 1948: an accompanying Bronze medalalion from the Royal Military School of
Music awarded to Student FL Statham, 2nd Royal Scots for best conductor, 1933. (2)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
WW2 British Home Front gas mask in a private purchase Ladies handbag style cover with working zip fastener. Complete
with County of Derby ARP Paperwork, chart of War Gases, War Gases and their first aid treatments.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 118 
WW2 British RAF Wall Clock with 35cm enamel dial with Roman Numerals and RAF Crest. The wooden case is Air Ministry
marked along with the maker name of FW Elliot Ltd. Fusee Movement is also maker marked to FW Elliot along with serial
number 17110 and dated 1941. Complete with pendulum and key.
Estimate: 250 - 300
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
WW2 British Swift Training Rifle 9B/1588 Series B1000. Length 120cm. Complete and in working order. Along with rare
original paper targets. Note: Not a Firearm and free from any licence requirements in the UK.
Estimate: 120 - 150
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
De Havilland Gipsy Major propeller, drawing number 5234/J/8. 206cm in length. Multipart plywood construction. Well
marked. Metal strips to leading edges. This type of prop was used on the Gypsy Moth Biplane.
Estimate: 150 - 160
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
WW2 British mixed militaria: Union Flag, multipart construction, size 86cm x 175cm, no markings: two large sections of
olive drab US Parachute silk, no markings: British Alldis Signaling Lamp with Morse Key: RAF Air Ministry marked P8 Spitfire
Compass, glass broken but still liquid filled: Wireless headset: pair of binoculars a/f and case: 4 draw Telescope by
Silberrad, London, optics cloudy: Unmarked 4 draw telescope, optics cloudy: National Service 1950's paperwork collection,
including a safe conduct pass from Malaya.
Estimate: 30 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
WW2 British Cap Badge collection to include: Rifle Brigade, RE, RE WW1 solid brass, Worcestershire Regt, Notts & Derbys,
Royal Signals, Durham Light Infantry, RA revolving wheel, GS Corps, Yorkshire Regt, Northamptonshire Regt, Wiltshire Regt,
Northumberland Fusiliers, RCAMC, REME a/f, IV Dragoon Guards a/f, RASC PLastic a/f, ATC, rank crowns, ARP lapel badge,
WW1 wound stripe, WW2 LMS Railway Service lapel badge, RAF Sweetheart, RE Sweetheart, RAF VR, plus five cloth
formation signs.etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
WW2 British/US/ French Inert & FFE Ammunition to include .303 Drill Purpose round in stripper clip: leather ammo pouch:
1942 US .50 cal round (no bullet just outer metal casing) Pair of French 37mm rounds: various cartridge cases: Horn
powder flask, missing end. (No licence required)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
WW2 Free Polish Air Force Observers Wing. British made example by Spink & Son Ltd, London. Along with a boxed British
Legion membership enamel lapel badge (2)
Estimate: 60 - 80
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
WW2 Third Reich Fernsprechtornister 3. Signalers Backpack. Maker marked "bdt" for Salewa Lederwarenfabrik, München
and dated 1942. Complete with all straps.
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
WW2 Third Reich Operation Sealion Invasion Maps of England 1940 dated: large Eisenbahnnetz map of railways in the
British Isles: large Funkstellen map of Telephone network: Militargeographische Angaben uber England (London siehe auch
Mappe B) August 1st 1940: Militargeographische Angaben uber EnglandSudkuste Text-und Bildheft mit Kartenanlagen 15th
August 1940. (4)
Estimate: 150 - 200
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 127 
WW2 Third Reich K98 Bayonet with 240mm long fullered blade, maker marked "J.Sch" and serial numbered "4758b.
Bakelite gips. Overall length 375mm. Working release catch. No scabbard: US Style survival knife with Bowie style blade
130mm in length. Leather washer grip. Overall length 240mm. No makers marks. Complete with leather scabbard: British
Army Jack Knife with spike and two blade, dated 1948: Post war British Army Nylon bayonet frog. (4)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
WW2 Third Reich K98 Dress Bayonet with 250mm long single edged fullered blade, maker marked "Original Eickhorn,
Solingen". Bakelite grips, working release stud. Overall length 370mm. Complete with scabbrd with original gloss back
paintwork.
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
WW2 Third Reich K98 Bayonet with 250mm long single edged fullered blade. Maker maker marked "WKC" and serial
numbered "2992i". Bright cleaned blade. "37" marked to spine of blade. Wooden grips. Overall length 385mm. Working
release catch. Blued flashguard to back of grip. Complete with scabbard serial numbered "0291J". Plus black leather frog
with retaining strap intact. No makers marks.
Estimate: 70 - 90
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
Azad-Hind-Orden in Silber ohne Schwertern. Tamgha-e-Bahaduro (Soldiers Medal) Azad Hind Medal complete with ribbon.
Awarded for Merit without Swords. Post war produced example.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
Japanese Katana Sword with 650mm long single edged blade. Tang is signed (Chrysanthemum-mon) Tanba no Kami
Yoshimichi. Overall length 900mm. Complete with black lacquered Saya scabbard.
Estimate: 500 - 800
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
WW2 Third Reich Luftwaffe OR's/NCO's winged cap cockade: Postwar private purchase RAF field service cap with staybrite
badge and buttons by "Craftsman Cut Clothes": four RAF commemorative oak wall plaques RAF Station Stanley, RAF Station
Boulmer x 2, Falkland Islands 7 Signals Unit Byron Heights: Cartridge Electric Starter brass shell case.
Estimate: 30 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
WW2 Imperial Japanese Naval Landing Forces Steel Helmet. No liner or chinstrap. Repainted black.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
WW2 Imperial Japanese Army Officers Shin-Gunto Katana Sword with 695mm long blade. Grip has original binding in place
with Menuki beneath. Overall length 950mm. Machine made blade with no visible Hamon line. "49" stamped on the Habaki.
Working release catch. Complete with original company grade officers blue/brown knot and active service leather cover for
the Saya scabbard.
Estimate: 250 - 300
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
WW2 Third Reich Propaganda Magazines to include: Signal, Die Wehrmacht, Wiener Illustrierte, Die Kreiegsmarine, Die
Woche, Die Jugend Herberge, Der Adler, etc.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 136 
WW2 Anglo-German Youth Rally Capel Morris 1936 enamel badge. Maker marked to reverse, "Fattorini, Birmingham".
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
WW2 Third Reich Olympiajahr 1936 enamel badge. Maker marked "CTD" for Christian Theodor Dicke. 40mm in diameter.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
WW2 Third Reich 6 x 30 Dienstglass Binoculars. H/6400. Serial number 3384. Maker code marked "gkp" KF. Complete with
original leather neck strap, bakelite lens cover, bakelite carrying case and leather strap. Makers code markings inside the
case.
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
WW2 Third Reich Medical Stores box with original paint finish and Red Cross markings to front and lid along with Russian
painted inscription "Service Friends Mbnebnitsa No3". Paper label missing to interior. No makers markings or dates. Size
58cm in height, width 34cm x 77cm. Metal ligting handles to each end.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
WW2 Third Reich K98 Seitengewehr Mauser Bayonet with fullered single edged blade 250mm in length, maker marked and
dated "43agv" number struck out 4081g. Wooden grips. Working release catch. Number to pommel 6863. WaA marked to
pommel. Overall length 383mm. Complete with non marching scabbard marked "cof44".
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
WW2 Third Reich Deutscher Golf Verband plaque 1938. 65mm in diameter. Enamel black/white/green colours of the
German Golf Association. Artists initails "KL".
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
WW2 Third Reich Collar Tabs for a Stabskapitän of the Transportflotte Speer. Silver wire on black backing.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
WW2 Third Reich Kreigsmarine Officers Summer Pin Back Breast Eagle. No makers mark.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
WW2 Third Reich Waffen SS Dutch Wolf Hook Collar Tab. Complete with RZM Label to reverse.
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
WW2 Third Reich Kriegsmarine insignia collection: Küstenartillerie Brustadler. Kriegsmarine Coastal Artillery enlisted mans
Bevo machine woven breast eagle in uncut unissued condition on rayon backing: Kreigsmarine machine woven Bevo cap
eagle, yellow eagle on blue background for the Bordmutze cap. Mint uncut unissued condition: KM Metal eagle taken from a
photo album cover, KWM maker marked, no pins, old repair: KM button (4)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 146 
WW2 Third Reich Waffen SS Latvian "Fire Cross" Swastika Collar Tab for 19th SS Latvian Division. Dachau pattern tab in
unissued condition.
Estimate: 100 - 120
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
WW2 Third Reich Waffen SS Temporary KL Staff collar tab. Dachau pattern tab in unissued condition.
Estimate: 120 - 150
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
WW2 Third Reich Heer Single Decal M42 Helmet shell. Original paintwork and decal. Slight battle damage to front edge of
the helmet. No linerband, liner or chinstrap. Shell is maker marked "ckl" and size marked "66".
Estimate: 100 - 150
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
WW2 Third Reich Heer Single Decal M42 Helmet shell. Original paintwork and decal. Lighter green camo over paint.
Complete with liner band. Leather liner has been cut from the band. No chinstrap.
Estimate: 100 - 150
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
WW2 Third Reich Heer Einheitsfeldmmutze M43 field cap insignia.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
WW2 Third Reich Kreigsmarine Tellermutze Blue cap Cover. RB Numbered 0/0496/7540 and dated 1943 along with size 53,
fitted with a metal cockade. Plus another which is unmarked and is post war West German Bundesmarine. (2)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
WW2 Third Reich Books to include: Das Deutcher Soldatenbuch: Mein weg nach Scapa Flow by Gunther Prien: Flieger an
Feind by Werner Von Langsdorf: Vom Kaiserhof zur Reichs-Kanzlei by Dr. Joseph Goebbels: Logarithmen-Tafeln. (5)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
WW2 Third Reich Heer HBT Summer Weight Feldbluse. Breast eagle is originally sewn. Complete with all buttons. Shoulder
strap loops replaced. Ink markings faded. Internal belt hook support straps have been removed.
Estimate: 250 - 300
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
WW2 Third Reich Rare Hitler Jugend Fuhrer Dolch. Hitler Youth Leaders Dagger with double edged 230mm long blade with
etched motto "Blut und Ehre!" (Blood and Honour!) along with maker mark for Eickhorn, Soligen. Wire bound grip. Pommel
with HJ diamond insignia. Overall length 337mm. Complete with scabbard. WW2 War Souvenir of a member of the Royal
Artillery, new to the market.
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
WW2 Imperial Japanese Naval Landing Forces Cap, Shirt and Shorts: cap was a former NCO's example which has had the
NCO's band around the crown removed, good issued example complete with cap badge and ink stamps to crown: Shirt has
makers label and appears unissued: shorts have alloy belt buckle with Navy Anchor and makers label again in unissued
condition.
Estimate: 100 - 120
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 156 
WW2 Third Reich, The German Occupation of Czechoslovakia, 1938 - 29 black & white press release photographs average
size 18cm x 13cm. Labels to reverse in English; a book "Kurpfalzisches Skizzenbuch" by Dr. Ludwig Schmieder published
1926. [30]
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
RARE WW2 Third Reich Deutschland Erwache Banner. One of the most sought after and hardest to find artefacts from the
Third Reich era. Approximately 600 were produced in the 1930's. Research shows that only 32 are known today in
museums and private collections worldwide. Each banner was dedicated by Hitler himself by holding it to the Blood Flag
(Blut Fahne) from the 1923 Beer Hall Putsch. This particular example was the property of an SA Regiment. Physical
description: The banner measures 75cm x 64cm. The body of the banner is made of a white linen liner to which a panel of
red silk is applied to each side. The wording is embroidered in a fish tail pattern embroidery, "Deutschland Erwache"
(Germany Awake) to one side along with along with "Nat. Soz. Deutsche Arbeitspartei" and "Sturmabteilung" to the other. A
white silk roundal is applied on top of the red silk. Silver wire tresse borders the roundal. The swastika is of mutlipart
construction with separate applied silver wire tresse and separate black braided edging. The grey/red/black fringes around
the edge of the banner are made from wool. A hand sewn red leather reinforcement is fitted to the top of the banner to
prevent damage against the pole when in use. A stitched tunnel is formed to allow the suspension pole to be passed through.
Estimate: 15000 - 15500
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
Three hunting knives: one with single edged blade 115mm in length, Sheffield maker marked, wooden grips, 227mm overall
length, complete with black leather scabbard: along with another with single edged blade maker marked "AP Potts, Cutlers,
Liverpool" along with "Hand Forged", overall length 240mm, complete in brown leather scabbard: Hunting knife with
105mm long single edged blade with etched makers mark "Double Sharp" & "George Ibberson, Sheffield, England". Blade
width 33mm. Brass crossguard, wooden grips . Overall length 216mm. Black leather scabbard. (3)
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
Vietnam War ARVN Paratroopers beret and cap badge. Badge is hand embroidered in bullion thread. No markings to the
beret.
Estimate: 50 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
1950's/1960's Soviet Red Air Force 5 day Cockpit Clock. Winder to front. Marked on rear "27v" along with "BEC 300 ra".
Luminous dial with Arabic numerals. Seconds hand. Runs and ticks, would recommend a service. Complete with mounting
bezel.
Estimate: 50 - 70
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
British Royal Army Service Corps Officers Dress Blues Jacket. Maker label with officers name, 2nd Lt A. I Fitzhugh, RASC.
Complete with all buttons and insignia and matching belt. Plus matching dress blues trousers.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
Post war British Army Lemania single button Chronometer watch head, black dial, twin subsidiary registers, Arabic numeral
and dot baton markers, centre seconds, stainless steel case, marked 0552/924-3306, 658 beneath broad arrow issue
stamp, 40mm wide. (faults)
Estimate: 80 - 120
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
Post War British Military issue 1970s Hamilton Chronometer watch head, black dial, twin subsidiary registers, Arabic numeral
and dot baton markers, centre seconds, stainless steel case, marked 0552/924-3306, 1796/72, broad arrow issue stamp,
40mm wide. (faults)
Estimate: 80 - 120
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 164 
Post War 1970's British Military issue twin button Lemania Chronometer watch head, black dial, twin subsidiary registers,
Arabic numeral and dot baton markers, centre seconds, stainless steel case, marked 0552/624-3306 4390/75, beneath
broad arrow issue stamp, 40mm wide. (faults)
Estimate: 80 - 120
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
RAF Aircraft Periscope, 6B/2764, cased: along with Monocular MkV, various mountings, etc
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
British RAF Flying Log books to V0900156 M AEOp RG Hale: the first book begins on 3rd July 1958 and ends on 25th Feb
1963 with 4,128 hours daytime and 917 hours nightime flying hours. Aircraft types Varsity and Valletta's. The second book
dates from 1966 to 1972 totals 5,937 daytime and 1,341 nightime hours. Aircraft include Shackleton's and Nimrods. Cloth
insignia for WO rank and AE and S Brevettes plus a blazer badge. The group also includes his driving licenses x 3 from the
1950's to 1970's.
Estimate: 50 - 80
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
A Royal British Legion Centenary ceramic poppy by Paul Cummins made for the art installation at the Tower of London,
boxed with certificate
Estimate: 100 - 150
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
WW2 / Post War Trench Art style brass and alloy model aircraft to include Bristol Blenheim; Boeing B17 Flying Fortress;
Handly Page Hampden mounted above an ash tray: wooden model of a Hawker Hunter Jet Fighter. Sizes vary from 15cm to
18cm long for the wartime aircraft with the Hunter being 29cm in length (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
A Screen Printed Union Flag, marked "British Made", size 173cm x 83cm. Plus five screen printed flags from the Coronation
celebrations in 1953: Union Flag, Scottish, Welsh, South African, Canadian each mounted to a wooden stick approx 62cm
long. NOTE: Being sold in aid of Cancer Research UK.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
Swiss M1957 Bayonet with double edged blade 235mm in length, maker marked, overall length 370mm, complete with
scabbard. Plus a cut down relic condition US P17 bayonet, no scabbard. (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
REPRODUCTION WW2 US Army M1 Steel Helmet with rear seam, M1 liner, fitted with REPRODUCTION M1C Airborne
chistraps. Paper Ace of Spades 101st Airborne, 506th Parachute Infantry Regiment insignia glued to sides of helmet.
Complete with camo net cover. Along with a post war US M1C Helmet with Woodland Camo cover and helmet net. (2)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
Polish F1 Fragmentation Grenade INERT & FREE FROM EXPOLSIVE. Original paint finish and complete with lever and pin.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
Soviet Red Army Enlisted mans belt and brass dress buckle x 3. All in unissued condition. 1980's issue.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 174 
Post war Soviet Red Army Guards Badges x 2 and reproduction Excellent soldiers badges x 7, original Sports badges with
documents x 6 and reproduction Red Army 20th Anniversary Medal: original 30th Anniversary of the Great Patriotic War
Medal, no ribbon: original Generals Cap cockade. Plus Soviet Army / Air Force / Navy Insignia, Cold War ear 1980's, all in
mint unissued condition. Includes Airborne VVS sleeve insignia. (11)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
East German F1 Fragmentation Grenade INERT & FREE FROM EXPOLSIVE. Complete with lever and pin. Dated on lever
1968.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
British Army Officers 1952 Pattern Rubberised Cotton Mackintosh by Regganwear Ltd. Complete with belt. Size approx 38 /
40 inch chest worn over a jacket. Plus a 1950 Pattern Civil Defence Greatcoat, size 9, 40 /42 inch chest. Kings Crown
Buttons. (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
British Army Issue W10 Wristwatch by Smiths. Case is marked W10/6645-99-961-4-45 along with WD Broad Arrow and
5522/68. Black dial with Arabic numerals. Luminous hands and marks to numbers. Marked to dial "Smiths" "T" plus WD
Broad Arrow and "Made in England".
Estimate: 400 - 450
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
British Army issue Wristwatch by Omega. Case marked WWW (Watch Wristlet Waterproof) along with WD Broad Arrow plus
Y23733 and 10687932. Black dial with Arabic numerals Luminous hand and markings to numbers. Separate seconds dial.
Marked with trade mark plus "Omega" and "Swiss made". Replacement strap. Part of the so called "Dirty Dozen".
Estimate: 800 - 850
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
ERII Staffordshire Police enameled helmet plates x 2: Staffordshire County Police: Staffordshire County & Stoke on Trent
Constabulary x 2: Stoke on Trent City Police (6)
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
A collection of five Queens Crown Dorset & Bournmouth Constabulary x 2, Bournmouth Police, Dorset Police and Dorset
Constabulary Helmet Plates. (5)
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
Queens Crown Bedfordshire & Luton Constabualry Helmet Plate: Queens Crown Bedfordshire Constabualry Night Plate:
Queens Crown Bedfordshire Constabualry Helmet Plate: Queens Crown Bedfordshire Police Helmet Plate. (4)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
Kings Crown GR VI Devon Constabulary helmet Plate: Queens Crown ERII Devon Constabulary Helmet Plate: Queens Crown
ERII Devon & Cornwall Helmet Plates x 2: Queens Crown Cornwall Constabulary Night Plate: Queens Crown Cornwall
Constabulary Helmet Plate. (6)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 186 
A collection of ten Queens Crown Isle of Ely Constabualry Night Plates (10)
Estimate: 60 - 70
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
Hungarian Police Officers Cap. Complete with enamel cap badge in national colours and silver wire chinstrap. No makers
marks. Leather sweatband. Has officers name and number written on a card inserted under the sweat shield "Homoki 54".
Size approx 55.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
Scottish Police Officers Cap. Complete with Queens Crown Cap Badge and double chinstraps. Leather sweatband. Tartan
lining to crown. Size label 59 / 7 1/4.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
Police Pye Pocketphone Radio Battery recharging points x 2.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
A collection of original framed panoramic photographs of Birmingham City Police dating from the 1920's and 1930's. There
are four examples of the same photo, each framed, of Birmingham City Police C Division Sept 1928 plus one unframed of
the same: Two examples of Birmingham City Poice A Division June 1928 both framed: Birmingham City Poice B Division May
1931 framed: Birmingham City Police Training School Jan 4th 1932 framed: and an unframed reprint Wolverhampton
Borough Police 1931. Average size 95cm x 25cm approx. (8)
Estimate: 30 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
Canadian Police Officers Peaked Cap for the Corporation of the city of Chatham, size 7 1/4: Canadian Police Yukon Style
Winter Cap complete with cap badge: Canadian National flag size marked 45" x 90": French Police jacket with "Police
Nationale" & "Securite Publique" insignia, size XL: European Union Police Observer Jacket and Baseball Cap and unissued
European Union Police Observer white shirt in packet. (q)
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
US Birmingham Alabama Police Dept Officers "Ike" Jacket style tunic. Complete with shoulder sleeve insignia and officers
name badge "Bishop". Tailored by Hart Mfg. Co, Columbus, Ohio. Along with a black leather holster for a small semi auto
pistol. (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
A collection of Police Force Association Ties. (Q)
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
A collection of six British & World Police Force Wall Plaques to include: Flying Squad: Durham Constabulary: British
Transport Police: Sussex Police: Royal Hong Kong Police: Spanish Guardia Civil. (6)
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 195 
Hampshire Police insignia collection to include: Queens Crown enamelled helmet plate: Queen Crown plain metal helmet
plate: pair of Queens Crown enamelled cap badges: pair of Queens Crown plain metal cap badges: six Queens Crown collar
dogs: Hampshire Police cloth breat badge: rank crown.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
A collection of British Police Cloth Pullover patches to include: Warwickshire, Staffordshire, City of London, Thames Valley,
Sussex Police, Lothian & Borders, Wiltshire, Avon & Somerset, Royal Gibralter, West Yorks, Northumbria, Surrey,
Derbyshire, North Wales, Tayside, Durham, South Wales, Herts, etc.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
A small collection of Scottish Police & Irish Garda Police insignia includes Kings Crown enamel Perth and Perth & Kinross
Special Constabulary lapel badges, Dundee City Police Collars dogs, Tayside Police Belt buckle, Lothian & Border Police Belt
buckle, enamel Kings Crown RUC Bowling Club lapel badge, also a Ulster Volunteer Force lapel badge, unmarked, pinbacked.
Estimate: 30 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
Queens Crown Isle of Man Police Force Helmet Plate, cap badges, collar dogs and buttons and Queens Crown States of
Jersey Helmet plate and cap badge.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
Devon & Cornwall Constabulary collection comprising of: Queens Crown Helmet Plate: Queens Crown Cap Badge: three
collar dogs: Pullover Patch: three Officers Cap badges.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
Queen Crown Enameled Essex Police Helmet plate: Queens Crown Essex Constabulary Helmet Plate: Queens Crown Essex
Police Cap badge and three collar dogs: Officers Essex Constabulary cap badge: Officers Essex & Southend on Sea
Constabulary cap badge.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
Kings Crown Worcestershire Police Helmet Plate: Queens Crown West Mercia Constabulary Helmet Plate: Queens Crown
Enamelled West Mercia Police Helmet Plates x 3: West Mercia Police Pullover patch: West Mercia Police Officers cap badge.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
A collection of Police Helmet Plates: Queens Crown Enamelled West Yorkshire Police: Queens Crown Enamelled
Nottinghamshire Constabulary: Queens Crown Enamelled British Transport Police: Queens Crown Enamelled Metropolitan
Police: Queens Crown West Yorkshire Metropolitan Police: Queens Crown Surrey Constabulary. (6)
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
Northumbria Police Queens Crown Helmet Plate: Queens Crown Northumbria Police Cap Badge: Northumbria Police Officers
Enamel cap badge: pair of collar dogs: Pullover patches x 3.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 204 
Queens Crown West Yorkshire Police Helmet Plate: Queens Crown West Yorkshire Metropolitan Police Helmet Plate: Queens
Crown West Yorkshire Constabulary Helmet Plate: Queens Crown Enamelled West Yorkshire Police Helmet Plate. (4)
Estimate: 25 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
Staffordshire Police collection comprsing of: Queens Crown Enamelled Helmet Plates x 3: Queens Crown Staffordshire
County & Stoke on Trent Constabulary Helmet Plate: Kings Crown Officers Cap Badge Staffordshire County Police: Queens
Crown Officers Staffordshire County & Stoke on Trent Constabulary cap badge: Kings Crown Staffordshire County Police Cap
badge: Queens Crown Staffordshire Police cap badge: four Staffordshire Knot badges: gilt Staffordshire Knot lapel badge:
Kings Crown Staffordshire Police Special Constable Lapel Badge: Enamelled Staffordshire Police 150th Anniversary Lapel
Badge 1842-1992. (q)
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
Lancashire Constabulary collection comprising of: Queens Crown Helmet Plate: Queens Crown Officers cap badge: Queens
Crown Enamelled Cap Badge: Queens Crown Cap Badge: 7 collar dogs.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
Gloucestershire Constabulary Queens Crown Helmet Plate: Queens Crown Officers cap badge: Queens Crown cap badge:
pair of collar dogs: Pullover patch. (6)
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
Warwickshire Constabulary Collection comprising of: Queens Crown Helmet Plates x3 : Queens Crown Enamelled Helmet
Plate: Queens Crown Enamelled cap badges x 2: Queens Crown cap badge, no slider: cap badge: collar dogs: enamelled
lapel badge in box: Warwickshire Police Pullover patches x 3: cloth bear & staff badge: Horse brass.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
A collection of mixed World Police insignia and badges: to include South Africa, Netherlands, France, Ghana, Nigeria,
Gambia, Swaziland, Israel, Poland, Hungary, Japan, Kuwait, etc.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
A collection of Canadian and US Police shoulder sleeve insignia and enamel badges. Also some Commonwealth Police Force
insignia.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
A collection of 15 West German Police cap badges and cloth insignia.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
Police Officers Enamelled Cap badge collection to include: Kings Crown Kent Constabulary: Kings Crown West Sussex: Kings
Crown Surrey Constabulary: Kings Crown Eastbourne Police: Queens Crown Dorest & Bournmouth Constabulary: Queens
Crown Denbighshire Constabulary: Queens Crown Sussex Constabulary: Queens Crown Cambridgehire Constabulary (8)
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 213 
A collection of Police Officers cap badges to include: Kings Crown Derbyshire Constabulary: Kings Crown Lincolnshire
Constabulary: Kings Crown Bedfordshire Constabulary: Queens Crown Dyfed-Powys Police: Queens Crown Derbyshire
Constabulary: Queens Crown Mid Anglia Constabulary: Queens Crown Leicestershire & Rutland Constabulary: Queens
Crown City of Sheffield Police: Queens Crown Thames Valley Police: Queens Crown Bedfordshire Constabulary . (10)
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
A collection of Police Officers cap badges to include: Kings Crown West Riding Constabulary: Kings Crown Wiltshire
Constabulary: Kings Crown East Sussex Constabulary: Queens Crown Norfolk Constabulary: Queens Crown Merseyside
Police: Queens Crown South Yorkshire Police: Queens Crown Greater Manchester Police: Queens Crown West Yorkshire
Metropolitan Police: Queens Crown Liverpool & Bootle Constabulary: Queens Crown Cheshire Constabulary: Queens Crown
HM Prison Swervice. (11)
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
A collection of Queens Crown British Police Cap badges to include UKAEA Constabulary: Glamorgan: Somerset & Bath:
Cambridgeshire Constabulary: West Yorkshire Constabulary: Humberside Police: Suffolk Constabulary: North Wales Police:
Admiralty Constabulary: GCHQ Police: Kings Crown enamelled Kent Special Constabulary lapel badge: Kings Crown SEC
badge: Cumbria Constabulary Horse brass, helmet plates both a/f, Novelty Pewter Met Police Helmet, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
A Spanish Astra Model Ciclope 12 bore single barrel shot gun with 762mm long barrel. Overall length 116cm. Serial No
124449. Walnut stock. NOTE: Buyer must old a valid shotgun certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 50 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
H. Holland 12 Bore Side by Side Sidelever Hammer gun Shotgun Serial Number 419. 712mm long barrels. Both locks signed
"H Holland". Top rib engraved "H Holland, 98 New Bond St. London". Overall length 114.5cm. Silver escutcheon plate
engraved "PNB". Has photocopy of 1981 paperwork from when resleeved. Comes in a leather gun box, not original to the
gun. Note: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms dealer.
Estimate: 800 - 1200
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
Rosson 12 Bore Side by Side Shotgun Serial Number 1696. Barrel length 687mm. Overall length 110.5cm. Lock marked
"Charles Rosson". Top rib is signed "Charles Rosson, 4 Market Head, Derby. " Barrels are marked "Sleeved by Wisemans of
Birmingham". Matching serial numbers. Note: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms dealer.
Estimate: 200 - 250
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
Baikal 12 Bore Side by Side Shotgun Serial Number BO5886. 725mm long barrels. Overall length 114cm. Very good original
factory blued finish. Bore are clean and free from any pitting: Note: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a
Registered Firearms dealer.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
.22 Cal BSA Meteor Air Rifle serial number TH5136 with 470mm long barrel. Overall length 1050mm. Fitted with a Kassnar
4x20 Telescopic sight. Working order.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 221 
A double barreled percussion cap pistol with 144mm long barrels. Bore apparox 11mm. Overall length 285mm. No makers
marks or proof marks. Brass hammers. Working action, but trigger pull is very heavy. Section 58, no licence required.
Estimate: 40 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
Pinfire Belgian made Revolver with 84mm long barrel. Approx 7mm bore. 6 shot cyclinder. No makers marks. Action is at
fault. Folding trigger. Overall length 180mm. Secton 58, no licence required.
Estimate: 40 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
Armas Zaldi Spanish 12 bore double barrel side by side shot gun with 705mm long barrels, overall length 114.5cm. Serial
no IG8401. NOTE: Buyer must hold a valid shotgun certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 30 - 50
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
Thomas Bland Double Barrel 12 Bore black powder hammergun with 763mm long barrels. Overall length 121cm. Serial
number 12612. NOTE: Buyer must hold a valid shotgun certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 500 - 550
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
Hatsan Escort 12 Bore 3 shot pump action shotgun with 635mm long barrel, overall length 119cm. Serial number 280809.
NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 150 - 160
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
Belgian made side by side 12 bore shotgun with 700mm long barrels, overall length 112.5cm. Serial number 8076. NOTE:
Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
Flintlock Pocket Pistol with 75mm long barrel, bore approx 12mm, overall length 175mm. Working action. No makers
marks. Cock jaw and screw missing. Section 58 (2), no licence required.
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
Flintlock Pistol with 195mm long barrel, bore approx 14mm, overall length 340mm, maker marked "York". Action a/f will
not hold at half or full cock. Missing ramrod. Stock has damage. Section 58 (2) No licence required.
Estimate: 80 - 100
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
45 Mosin Nagant 7.62mm INERT FFE rounds in 9 steel stripper clips. Rounds are Middle Eastern made. Primers are inert
and no powder. Steel stripper clips are unmarked.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
Gunmark Kestrel 12 Bore Side by Side Shotgun with 700mm long barrels. Serial number 30620. Overall length 114cm.
NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 50 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 231 
Bernardelli 12 Bore Single Barrel Folding Shotgun with 694mm long barrel, serial number 14279, overall length 111cm.
Length folded 695mm. Note: Buyer must hold a valid Shitgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
Savage Model 30 Series E 12 Bore Pump Action Shotgun with 695mm long barrel, serial number B953106, overall length
121cm. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 50 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
Weihrauch HW80 5.5mm Air Rifle barrel and action. 47cm long barrel. No stock. Serial no 925289. Plus a spare barrel serial
no 1513003. NOTE: Buyer must hold a valid Section 1 Firearms Licence or be a Registered Firearms dealer as this action
exceeds 12 foot pounds.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
Brazilian Scout SB1 Single Barrel 12 Bore Shotgun with 756mm long barrel, 2 3/4 inch chamber, 1/2 choke, serial number
914347, overall length 118cm. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
Stevens Arms Company Single Barrel 12 Bore Shotgun with 760mm long barrel, overall length 117cm, serial no 76337.
NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 20 - 25
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
Laurona 12 Bore 3inch Magnum Over and Under Shotgun with 710mm long barrels, serial number 76571. Overall length
112cm. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 100 - 120
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
Astra Model Ciclope Single Barrel 12 Bore Shotgun with 760mm long barrel, serial number 47861. Overall length 115cm.
Complete with sling swivels. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
Felix Sarasqueta Spanish .410 Double Barrel Folding Shotgun with 695mm long barrels, serial number 49389. Overall length
119cm or 695mm when fully folded. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
T Wild of Birmingham 12 Bore Side by Side Shotgun with 635mm long barrels, serial number 21380. 2 1/2 inch Choke.
Overall length 115cm. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
Turkish Flintlock Blunderbuss Pistol. 225mm long barrel. Flare to end of barrel is 64mm wide internally. Overall length
44cm. Brass trigger guard and butt plate. Action is a/f and will only hold at half cock. Woodwork is inlaid with Mother of
Pearl. Section 58 (2), no licence required.
Estimate: 400 - 450
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 241 
Webley & Scott 9mm Bolt Action Garden Shotgun with 64cm long barrel, serial number 1153, overall length 117cm. NOTE:
Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
Browning Model 525 12 Bore Over and Under Shotgun with 762mm long barell, serial no 63167MP. Overall length 120cm.
Engraved decoration to receiver featuring Game birds. Comes in original case with spare Chokes and with original sale
invoice and warranty from 2009. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms dealer.
Estimate: 600 - 650
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
Two Gun Steel Gun Cabinet with keys by Bratton Sound Engineering size 130cm tall by 20cm in width plus a 12 Bore
Shotgun cleaning kit.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
Holland and Holland 12 Bore Side by Side Shotgun with 712mm long barrels, serial no 6058. Marked Climax Safety
Hammerless. Overall length 113cm. Top rib is marked "EW Ward, Kettering". Note: Buyer must hold a valid Shotgun
Certificate or be a Registered Firearms dealer.
Estimate: 120 - 180
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
Belgian .410 Single Barrel Folding Shotgun serial no 4138. Barrel length 750mm. Overall length 113.5cm. Note: Buyer must
hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms dealer.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
Webley 9mm Single Barrel Bolt action Shotgun with 644mm long barrel. Serial no 6373. Overall length 107.5cm. Note:
Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms dealer.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
Cooey Model 84 Single Barrel 12 Bore Shotgun. Serial no 99238. Barrel length 760mm. Made by Winchester Western
(Canada) Ltd. Overall length 117cm. Note: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms dealer.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
Gevarm Single Barrel Pump Action 12 Bore Shotgun with 690mm long barrel, serial number on receiver 33156, numbered
to barrel 105420. Barrel length 690mm. Overall length 122cm. Note: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a
Registered Firearms dealer.
Estimate: 100 - 110
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
Brno CZ Model 527 .222 Remington Cal Bolt Action Rifle serial no 50171. Fitted with Ase Utra S series SL5 cal .223
Moderator serial number 8034 02.12. Barrel length including moderator 675mm. Fitted with Niko Sterling Platinum
3.5-10x45 WA Telescopic Sight. Overall length 112cm. Comes with one magazine and a leather sling. NOTE: Buyer must
hold a valid Section 1 Firearms Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 100 - 110
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 250 
Anschutz Model 1420 .22 Long Rifle Cal Bolt action rifle serial no 325664. Fitted with a Moderator. Length of barrel inc
moderator 745mm. Fitted with Richtor 9x50 Telescopic Sight. Complete with three magazines. NOTE: Buyer must hold a
valid Section 1 Firearms Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 100 - 110
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
Marlin Model 880 Stainless Steel .22LR Cal Bolt Action Rifle Serial no 01252691. Fitted with a Moderator, overall length of
barrel inc moderator 720mm. Fitted with Tasco 9x40 Silver Antler Telescopic Sight. Black ABS Stock. Overall length 120cm.
NOTE: Buyer must hold a valid Section 1 Firearms Licence or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 100 - 110
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
Investarm 20 Guage 3 inch Magnum Over and Under Folding Shotgun with 710mm long barrels serial number 390862.
Single trigger. Overall length 111cm. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 75 - 85
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
Gunmark Kestrel Side by Side 12 Bore Shotgun serial no 354497 with 699mm long barrels. Action engraved with game
birds. Overall length 113cm. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 50 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
AYA 12 Bore Side by Side Ejector serial no 453532. 660mm long barrels. Overall length 119cm. NOTE: Buyer must hold a
valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 100 - 110
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
Armi Marocchi Over and Under Sporter 12 Bore Shotgun with 71cm long barrels. Serial no 145822. Single trigger. Overall
length 114cm. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 150 - 160
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
Ugartechea Side by Side 12 Bore Shotgun with 700mm long barrels, serial no 119971. Double trigger. Overall length
114cm. Butt has rubber extention pad fitted. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered
Firearms Dealer.
Estimate: 50 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
Baikal Model IJ18 Single Barrel 12 Bore Shotgun with 730mm long barrel, serial number A30986. Overall length 115.5cm.
NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
12 Bore Side by Side Shotgun with 713mm long barrels by W Metcalfe, Richmond, Yorks. Serial no 1670. Overall length
113.5cm. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 175 - 185
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
12 Bore Single Barrel Folding Shotgun by Rodacciai serial no 72932 with 640mm long barrel. Overall length 112cm.
Complete with cartridge holder to buttstock. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms
Dealer.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 260 
Norica Single Barrel Bolt Action .410 Shotgun serial no 143475 with 610mm long barrel. 2 round internal box magazine.
Overall length 113.5cm. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
Brazilian Scout Single Barrel 12 Bore Shotgun serial no 913999. 755mm long barrel. Overall length 116.5cm. NOTE: Buyer
must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
Belgian Bolt Action Single Barrel 12 Bore Shotgun serial no RS 30565 with 780mm long barrel. Single shot, no magazine.
Overall length 126cm. NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
Webley & Scott .410 Bolt Action Single Barrel Garden Shotgun serial no 6803. Barrel length 650mm. Overall length 115cm.
NOTE: Buyer must hold a valid Shotgun Certificate or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
Milbro Huntmaster .177 Air Rifle. Serial no 2320170391723M-G. New unused in box. Camo thumbhole stock. Complete with
sling and bipod.
Estimate: 110 - 120
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
Remington Warhawk .177 Air Rifle complete with 3-9x40 telescopic sight . Brand new unusued in box.
Estimate: 135 - 145
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
Daystate Huntsman MkII .22 Air Rifle with 565mm long barrell. Overall length 105cm. Serial no HS 1551.
Estimate: 150 - 160
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
Webley Venom Viper .22 cal Air Rifle with 500mm long barrel. Serial number 880478. Fitted with a moderator. Overall
length 115cm.
Estimate: 200 - 210
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
BSA Super 10 MKI .22 cal Air Rifle. This example is serial no MCD01 and is believed to be the first example made.
Complete with telescopic sight and gun slip.
Estimate: 400 - 420
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
Falcon Titan .22 cal Air Rifle. Serial no 04064. Barrel length 520mm. Fitted with a moderator. Overall length 103cm.
Estimate: 150 - 160
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
BSA Prototype .177 Cal Air Rifle. No serial number. Barrel length 390mm. Black ABS Stock. Overall length 102cm.
Estimate: 250 - 260
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 271 
BSA Scorpion T 10 Air Rifle with 395mm long barrel threaded for a moderator, serial no 6A 1644. Overall length 84cm.
Complete with Whitetail Classic 3.5 - 10x50 telescopic sight and Remington black gun slip.
Estimate: 150 - 160
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
BSA Prototype .25 cal / 6.35 cal Air Rifle complete with Bipod. No serial number. Barrel length 385mm. Fitted with a
moderator. Black ABS Stock. Overall length 102cm. Complete with gun slip.
Estimate: 250 - 260
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
Ruger Air Scout .177 Air Rifle with 470mm long barrel. Overall length 113cm. Serial no AC026366. New unused condition.
Estimate: 100 - 120
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
SMK Model 15 .177 cal Air Rifle. Barrel length with Moderator 450mm. No serial number. Overall length 100cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
SMK Model 15 .177 cal Air Rifle with 375mm long barrel. No serial number. Fitted with an SMK 4 x 32 Telescopic sight.
Overall length 92cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
Daisy Red Ryder Carbine .177 BB Gun, Winchester style carbine. Brand new unused in box.
Estimate: 35 - 45
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
Commetta Model 300 .22 cal Air Rifle with 470mm long barrel. Serial no 21-C1-02189. Overall length 111.5cm.
Estimate: 50 - 60
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
.22LR Sound Moderator. No makers mark. BNP Proof marked. 17cm in length. NOTE: Buyer must hold a Section 1 Firearms
Licence or be a Registered Firearms Dealer.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
Pair of Underlever Air Rifles both in .22 cal. Chinese made. One by BAM with 445mm long barrel fitted with SMK 4 x 32
Telescopic Sight. Overall length 113.5cm. The other without scope has a 450mm long barrel. Overall length 114cm. No
serial numbers. (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
Sharps Innova II .22 cal Air Rifle serial no A803694. Barrel length 510mm. Fitted with a moderator and a Bentley 4 x 32
Telescopic sight by Nikko of Japan. Overall length 104cm.
Estimate: 60 - 70
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 281 
Five Air Rifles for spares or repairs a/f. To include .177cal Hatsan Model 105 X with 410mm long barrel: Gamo Model Expo
.22 cal serial no 1180418: unknown Chinese made air rifle .22cal: BSA .22 serial G026696; Webley Eclipse serial no 000186.
Note: All are faulty. (5)
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
Webley Tomahawk .22 Cal Air Rifle with 445mm long barrel. Serial no 887352. Fitted with Simmonds Model 440 Telescopic
Sight. Overall length 111.5cm. Stock is water damaged to butt.
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
Pair of Junior / Youth Bows by Sportsflight and Hawksbill. Both new and unused. (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
15 packets of Air Rifle Card Targets. Full Colour Animal Prints featuring Rabbit, Magpie, Pigeon, Squirrel or Rat. Size 17cm x
17cm. 50 cards per pack, 750 targets in total.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
Pair of Remington Air Rifle Knockdown Targets. One Rabbit and one Squirrel. Auto reset with pellet catcher. 5 targets in
each. Both are brand new unused in original boxes. (2)
Estimate: 30 - 40
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
15 packets of Air Rifle Card Targets. Full Colour mixed Animal Prints featuring Rabbit, Magpie, Pigeon, Squirrel or Rat. Size
17cm x 17cm. 50 cards per pack, 750 targets in total.
Estimate: 20 - 30
Fees: 29.70% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
29.7% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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